
           SEKSYEN PEPERIKSAAN DAN PENGURUSAN DATA, PPSM

Semester/ Sesi : SEMESTER I , SESI 2024/2025

Fakulti  FAKULTI KEJURUTERAAN AWAM Program                                                                                                                                          SEAWH/ SKAW

A. Maklumat Kursus

01 03 04 05 06 07 09 10 11 12 13 15 30

KOD BARU 1 KOD SETARA 2 KOD SETARA 3 PERDANA SPACE

1 SKAB 4983 SKAA 4983 PENGURUSAN KUALITI AIR 32 √ √ 2 FEBRUARI 2025 9.00 AM - Dr Shamila Binti Azman (shamila@utm.my)

2 SSCE 1693 MATEMATIK KEJURUTERAAN I 48 43 46 √ √ 3 FEBRUARI 2025 9.00 AM

- PM Dr Nor Muhainiah binti Mohd Ali                                                                   

& En Wan Rohaizad bin Wan Ibrahim                                                                                        

- Dr Muhammad Najib bin Zakaria                                                                                           

- PM Dr Fong Wan Heng

3 SSCE 1993 MATEAMTIK KEJURUTERAAN II 43 √ √ 3 FEBRUARI 2025 2.30 PM - Hj Che Lokman bin Jaafar

4 SEAA 2832 SKAB 2832 SKAA 2832 KEJURUTERAAN JALANRAYA 27 30 √ √ 3 FEBRUARI 2025 2.30 PM
- PM Ts Dr Haryati Binti Yaacob (haryatiyaacob@utm.my )                                               

- Dr Mohd Zul Hanif Bin Mahmud  (mzhanif@utm.my) 

5 SSCE 2393 KAEDAH BERANGKA 27 34 20 √ √ 4 FEBRUARI 2025 9.00 AM

- En Wan Rohaizad bin Wan Ibrahim                                                               

- Dr Farhana binti Johar                                                                                                            

- Dr Noraihan Afiqah binti Rawi                                                            

6 SEAA 4733 SKAB 4733 ASAS KEJURUTERAAN 24 √ 4 FEBRUARI 2025 9.00 AM - PM Ir Ts Dr Ahmad Safuan Bin A. Rashid  (ahmadsafuan@utm.my)        

7 SSCE 1793 PERSAMAAN TERBITAN 39 47 √ √ 4 FEBRUARI 2025 2.30 PM
- Dr Muhammad Fauzee bin Hamdan                                                               

- Dr Mohd Nor bin Mohamad  

8 SEAA 3712 SKAB 3712 GEOTEKNIK II 38 14 √ √ 4 FEBRUARI 2025 2.30 PM
- PM Dr Kamarudin Bin Hj. Ahmad (kamarudin@utm.my)                                                     

- Dr Muhammad Irfan Bin Shahrin (muhammadirfan.s@utm.my)  

9 SEAA 3913 SKAB 3913 PENGURUSAN ALAM SEKITAR 33 17 17 √ √ 5 FEBRUARI 2025 9.00 AM

-  Prof Dr Khalida Binti Muda (khalida@utm.my)                                                   

& Ts Dr Muhamad Zulhasif bin Mokhtar (muhamadzulhasif@utm.my)                                                                                                                                

- Ts Dr Nur Syamimi Binti Zaidi (nursyamimi@utm.my)                                                 

& Ts Dr Kogila Vani Annammala (Kogila@utm.my)                                                              

10 SEAAA 4113 SKAB 4113 SKAA 4113 PENGURUSAN PROJEK DAN PEMBINAAN 14 22 15 15 √ √ 5 FEBRUARI 2025 9.00 AM

- Dr Shaiful Amri Bin Mansur (shaifulamri@utm.my)                                          

- En Abdul Rahim Bin Abdul Hamid (rahimhamid@utm.my)                                                                                                                                            

- Ts Dr Suzila Binti Mohd (suzila.mohd@utm.my)                                                                

-  Ir Dr Thong Jia Wen (jiawenthong@utm.my)           

11 SEAA 2223 SKAB 2223 SKAA 2223 MEKANIK BAHAN DAN STRUKTUR 30 46 42 √ √ 5 FEBRUARI 2025 2.30 PM

- Ts Dr Nurul 'Azizah binti Mukhlas (nurulazizah@utm.my)                                     

- Dr Mohd Yunus bin Ishak (yunus@utm.my)                                                              

& Dr Yip Bao Fang (yipbaofang@utm.my)                                                                                               

- Dr Nor Fazlin binti Zamri (norfazlin.zamri@utm.my)

12 SEAA 3243 SKAB 3243 SKAA 3243 TEORI STRUKTUR 37 32 √ √ 5 FEBRUARI 2025 2.30 PM

- PM Ts Dr Arizu Bin Sulaiman (arizu@utm.my)                                                                                               

- PM Ts Dr Mohammadreza Vafaei (vafaei@utm.my) &  Ir Dr Noor 

Nabilah Binti Sarbini (noornabilah@utm.my)    
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13 SEAA 2513 SKAB 2513 SKAA 2513 HIDRAULIK 32 27 √ √ 6 FEBRUARI 2025 9.00 AM
- Dr Mazlin bte Jumain (mazlin@utm.my)                                                            

- PM Dr Zulhilmi bin Ismail (zulhilmi@utm.my)

14 SEAA 3123 SKAB 3123 TEKNOLOGI PEMBINAAN, TAKSIRAN DAN KONTRAK 19 29 20 √ √ 6 FEBRUARI 2025 2.30 PM

- Ts Dr Faridahanim Binti Ahmad (faridahanim@utm.my)                                                        

& Ts Dr Ng Chiew Teng (chiewteng.ng@utm.my)                                                                                         

- Dr Ain Naadia binti Mazlan (ainnaadia@utm.my )                                                                                                                                          

- Prof Ir Dr Rosli Bin Mohamad Zin (roslizin@utm.my)

15 SEAA 3842 SKAB 3842 KEJURUTERAAN LALULINTAS 19 14 √ √ 7 FEBRUARI 2025 9.00 AM

- Ts Che Ros Bin Ismail (cheros@utm.my)                                                                                                                                          

- Ts Dr Mohd Khairul Afzan Bin Mohd Lazi 

(mohdkhairulafzan@utm.my)    

16 SEAA 4163 SKAB 4163 SKAA 4163 TEKNOLOGI KONKRIT 33 √ √ 7 FEBRUARI 2025 9.00 AM - PM Ir Ts Dr Ma Chau Khun (machaukhun@utm.my)

17 SKAB 4383 SKAA 4383 ANALISIS DAN REKABENTUK SISTEM BANGUNAN TINGGI 30 √ √ 7 FEBRUARI 2025 9.00 AM - Ts Dr Mohd Zamri bin Ramli (mohdzamri@utm.my)

18 SSCE 2193 STATISTIK KEJURUTERAAN 56 44 √ √ 7 FEBRUARI 2025 3.00 PM
- Dr Siti Mariam binti Norrulashikin                                                                                

- Dr Ismail bin Mohamad

19 SEAA 2112 SKAB 2112 BAHAN KEJURUTERAAN AWAM 27 43 35 √ √ 8 FEBRUARI 2025 2.30 PM

- Ts Dr Nor Hasanah binti Abdul Shukor Lim (norhasanah@utm.my)                                                                       

- PM Ts Dr Abdul Rahman bin Mohd. Sam (abdrahman@utm.my)                                                                             

- Dr Shafiq bin Ishak (shafiq.ishak@utm.my)

20 SEAA 2032 SKAB 2032 SISTEM MEKANIKAL & ELEKTRIK 26 30 √ √ 9 FEBRUARI 2025 9.00 AM
- Ir. Dr.-ing. Mohd Nazri Mohd Nasir (mnazri@mail.fkm.utm.my)                                                                                                                 

& Ts. Dr. Herman bin Wahid (herman@utm.my)     

21 SEAA 4223 SKAB 4223 SKAA 4223 ANALISIS STRUKTUR 34 18 17 √ √ 9 FEBRUARI 2025 9.00 AM

- PM Dr Jamaludin Bin Mohamad Yatim (jamaludin@utm.my)                                                                                                                                       

- Dr Khairul Hazman Bin Padil (khairulhazman@utm.my)                                  

& Dr Libriati Binti Zardasti (libriati@utm.my)                                                                                                                                    

- PM Dr Redzuan Bin Abdullah (redzuan@utm.my)

22 SEAA 3313 SKAB 3313 REKABENTUK KONKRIT TETUALNG I 20 43 28 √ √ 10 FEBRUARI 2025 9.00 AM

-  Dr Chin Chee Loong (cheeloong.chin@utm.my)                                                              

- PM Dr Roslli Bin Noor Mohamed (roslli@utm.my)                                                                                                                                              

- Dr Sarehati Binti Umar (sarehati@utm.my)     

23 SKAA 3352 REKABENTUK KONKRIT TETUALNG I 1 5 0 √ 10 FEBRUARI 2025 9.00 AM

'-  Dr Chin Chee Loong (cheeloong.chin@utm.my)                                                              

- PM Dr Roslli Bin Noor Mohamed (roslli@utm.my)                                                                                                                                              

- Dr Sarehati Binti Umar (sarehati@utm.my)     

24 SEAA 2712 SKAB 2712 SKAA 2712 GEOLOGI KEJURUTERAAN DAN MEKANIK BATUAN 31 27 √ √ 10  FEBRUARI 2025 2.30 PM

- PM Ir Dr Rini Asnida binti Abdullah (asnida@utm.my) & Dr Afikah binti 

Rahim (afikahrahim@utm.my)                                                                                                                          

'- Prof Ts Dr Edy Tonnizam Bin Mohamad  (edy@utm.my)                            

& Dr Dayang Zulaika Binti Abang Hasbollah (dzulaika@utm.my)

25 SEAA 3613 SKAB 3613 HIDROLOGI DAN SUMBER AIR 25 14 √ √ 10  FEBRUARI 2025 2.30 PM

- Dr Noraliani Binti Alias (noraliani@utm.my)                                                           

& Dr Nor Eliza Binti Alias (noreliza@utm.my)                                                                                                

- Prof Ir Dr Marlinda Binti Abdul Malek (marlinda@utm.my)                                  

& Ts Dr Josilva a/l M Muniandy (josilva@utm.my)                                                                                

26 SEAA 4613 SKAB 4613 PENGURUSAN SUMBER AIR 21 √ √ 10  FEBRUARI 2025 2.30 PM
- Dr Noraliani Binti Alias (noraliani@utm.my)                                                                            

& Ts Dr Kogila Vani Annammala (Kogila@utm.my)
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27 SEAA 2722 SKAB 2722 GEOTEKNIK I 33 √ √ 12  FEBRUARI 2025 9.00 AM - Ts Dr Muhammad Farhan Bin Zolkepli (farhanzolkepli@utm.my)

28 SEAA 2922 SKAB 2922 SKAA 2922 KEJURUTERAAN AIR SISA 31 28 √ √ 12  FEBRUARI 2025 9.00 AM

- Dr Mohd Hafiz Bin Puteh (mhafizputeh@utm.my)                                                     

- Prof Ir Dr Muhamad Ali Bin Muhammad Yuzir (muhdaliyuzir@utm.my) 

& Dr Yong Ee Ling (eeling@utm.my)

29 SEAA 3412 SKAB 3412 PEMODELAN MAKLUMAT BANGUNAN DAN PENGURUSAN DATA 21 13 √ √ 12  FEBRUARI 2025 9.00 AM
- Ts Dr Mohd. Nur Asmawisham Bin Alel  (alel@utm.my)                                                                                                                              

- Ts Baharin Bin Mesir (baharinmesir@utm.my)  

30 SEAA 4333 SKAB 4333 SKAA 4333 REKABENTUK KONKRIT TETULANG II 16 46 14 15 √ √ 12  FEBRUARI 2025 2.30 PM

- PM Dr Izni Syahrizal Bin Ibrahim (iznisyahrizal@utm.my)                                                                 

& Dr Ramli Bin Abdullah (ramliabdullah@utm.my)                                                                   

- Dr Ir Wan Ikram Wajdee bin Wan Ahmad Kamal 

(wanikramwajdee@utm.my)                                                                                                      

- PM Ts Dr Mariyana Aida Binti Ab. Kadir (mariyanaida@utm.my)                                                                 

& Ir Azhar Bin Ahmad (azharahmad@utm.my)                                                                                                                                                                                                            

- PM Dr Ahmad Razin Bin Zainal Abidin @ Md. Taib (arazin@utm.my)   

31 SEAA 3323 SKAB 3323 SKAA 3323 REKBENTUK STRUKTUR KELULI & KAYU 42 17 15 √ √ 13 FEBRUARI 2025 9.00 AM

- PM Ir Dr Mohd Azreen Bin Mohd Ariffin (mohdazreen@utm.my)                                    

-PM Ir Dr Shek Poi Ngian (shekpoingian@utm.my)                                                            

- PM Dr Tan Cher Siang  (tcsiang@utm.my)                                                             

& Dr Mohamad Shazwan Bin Ahmad Shah 

(mohamadshazwan@utm.my) 

32 SEAA 2912 SKAB 2912 SKAA 2912 OLAHAN AIR 26 42 32 √ √ 13 FEBRUARI 2025 2.30 PM

- Dr Mohamed Zuhaili bin Mohamed Najib (mohamedzuhaili@utm.my)                                                                                    

- Dr Muzaffar bin Zainal Abideen (muzaffar@utm.my)                                             

- Dr Norelyza binti Hussein (norelyza@utm.my)

33 SEAA 4723 SKAB 4723 SKAA 4723 MEKANIK KEJURUTERAAN BATUAN 29 √ 13 FEBRUARI 2025 2.30 PM
- PM Ir Dr Rini Asnida binti Abdullah (asnida@utm.my)                                             

& En Mohd For Bin Mohd Amin (mohdfor@yahoo.com)

B. DISAHKAN OLEH : PENOLONG DEKAN/PENGURUS AKADEMIK PROGRAM LUAR (PAPL) FAKULTI

01 JB 04 KL 06 KT 08 Kuantan 10 A.Star 12 Kuching 15 Pagoh 30 Miri S.Alam

NAMA /      : 03 PP 05 Ipoh 07 KB 09 Kulim 11 K.K 13 Kerteh 26 Melaka 30 Miri Miri

JAWATAN :

Nota : Borang ini perlu diisi dengan lengkap sebelum dihantar ke Seksyen Peperiksaan & Pengurusan Data, PPSM, SPACE

: Sila √ bagi penglibatan Kertas Soalan Peperiksaan berstatus Perdana+SPACE atau SPACE sahaja.

TARIKH      : : Sila √ jenis peperiksaan akan dijalankan samada secara TAKE HOME EXAM  atau secara ONLINE EXAM
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